
Raggiungici in bus!



Partenze per Canazei
Val di Fassa

- Varese: ore 9.30
Palazzetto dello Sport Lino Oldrini - Piazza A. Gramsci

- Busto Arsizio: ore 10.15
Piazzale MalpensaFiere – Via XI Settembre

- Lainate: ore 10.45
Centro Sportivo Nelson Mandela - Via Circonvallazione Ovest N°1

- Cascina Gobba: ore 11.15
Piazzale della Metropolitana di Cascina Gobba

- Bergamo: ore 12.00
Parcheggio Mercato Ortofrutticolo - Via Borgo Palazzo N°204

- Brescia: ore 12.45
Parcheggio Ortomercato – Via Orzinuovi N°82/86

- Verona: ore 13.45
Parcheggio Piazzale Europa (Uscita Verona Sud)

- Trento: ore 14.00
Stazione Ferroviaria di Trento – Piazza Dante

La quota per il servizio di trasporto, selezionabile in fase di iscrizione, è pari a €85 A/R o a €50 per una singola tratta o per il trasporto 
da Trento.

Chiunque avesse richieste speciali è pregato di contattare Francesco al numero 366 3939343 o via mail a trasporti@xpcamp.it.
Su tutti i bus sono presenti gli accompagnatori Experience Summer Camp.
Gli orari indicati possono subire variazioni per il traffico; il pranzo del viaggio di andata dovrà essere fornito dalle famiglie.

14 Giugno e 31 Agosto
Canazei - Campitello di Fassa

Date:



Partenze per Predazzo,
Vigo di Fassa e Canazei

- Varese: ore 6.00
Palazzetto dello Sport Lino Oldrini - Piazza A. Gramsci

- Busto Arsizio: ore 6.30
Piazzale MalpensaFiere – Via XI Settembre

- Lainate: ore 7.00
Centro Sportivo Nelson Mandela - Via Circonvallazione Ovest N°1

- Cascina Gobba: ore 7.30
Piazzale della Metropolitana di Cascina Gobba

- Bergamo: ore 8.15
Parcheggio Mercato Ortofrutticolo - Via Borgo Palazzo N°204

- Brescia: ore 9.00
Parcheggio Mercato Ortomercato – Via Orzinuovi N°82/86

- Verona: ore 10.00
Parcheggio Piazzale Europa (Uscita Verona Sud)

- Trento: ore 12.00
Stazione Ferroviaria di Trento – Piazza Dante

20 Giugno
Predazzo - Canazei

Date: 26 Giugno, 2, 8 e 14 Luglio
Predazzo - Vigo - Canazei

La quota per il servizio di trasporto, selezionabile in fase di iscrizione, è pari a €85 A/R o a €50 per una singola tratta o per il trasporto 
da Trento.

Chiunque avesse richieste speciali è pregato di contattare Francesco al numero 366 3939343 o via mail a trasporti@xpcamp.it.
Su tutti i bus sono presenti gli accompagnatori Experience Summer Camp.
Gli orari indicati possono subire variazioni per il traffico; il pranzo del viaggio di andata dovrà essere fornito dalle famiglie.



Rientri da Predazzo,
Vigo di Fassa e Canazei

- Trento: ore 15.30
Stazione Ferroviaria di Trento – Piazza Dante

- Verona: ore 17.00
Parcheggio Piazzale Europa (Uscita Verona Sud)

- Brescia: ore 18.00
Parcheggio Mercato Ortomercato – Via Orzinuovi N°82/86

- Bergamo: ore 18.45
Parcheggio Mercato Ortofrutticolo - Via Borgo Palazzo N°204

- Cascina Gobba: ore 19.30
Piazzale della Metropolitana di Cascina Gobba

- Lainate: ore 20.00
Centro Sportivo Nelson Mandela - Via Circonvallazione Ovest N°1

- Busto Arsizio: ore 20.45
Piazzale MalpensaFiere – Via XI Settembre

- Varese: ore 21.30
Palazzetto dello Sport Lino Oldrini - Piazza A. Gramsci

20 Giugno
Canazei

Date: 26 Giugno
Predazzo - Canazei

2, 8, 14, 20 Luglio e 6 Settembre
Predazzo - Vigo - Canazei

La quota per il servizio di trasporto, selezionabile in fase di iscrizione, è pari a €85 A/R o a €50 per una singola tratta o per Trento.

Chiunque avesse richieste speciali è pregato di contattare Francesco al numero 366 3939343 o via mail a trasporti@xpcamp.it.
Su tutti i bus sono presenti gli accompagnatori Experience Summer Camp.
Gli orari indicati possono subire variazioni per il traffico; il pranzo del viaggio di andata dovrà essere fornito dalle famiglie.



Partenze per
Lignano Sabbiadoro

- Varese: ore 6.00
Palazzetto dello Sport Lino Oldrini - Piazza A. Gramsci

- Busto Arsizio: ore 6.30
Piazzale MalpensaFiere – Via XI Settembre

- Lainate: ore 7.00
Centro Sportivo Nelson Mandela - Via Circonvallazione Ovest N°1

- Cascina Gobba: ore 7.30
Piazzale della Metropolitana di Cascina Gobba

- Bergamo: ore 8.15
Parcheggio Mercato Ortofrutticolo - Via Borgo Palazzo N°204

- Brescia: ore 9.00
Parcheggio Mercato Ortomercato – Via Orzinuovi N°82/86

- Verona: ore 10.00
Parcheggio Piazzale Europa (Uscita Verona Sud)

2, 8, 14, 20 e 26 Luglio
Turni 1-2-3-4-5

1, 25, e 31 Agosto
Turni 6-7-8

Date:

La quota per il servizio di trasporto, selezionabile in fase di iscrizione, è pari a €85 A/R o €50 per una singola tratta.

Chiunque avesse richieste speciali è pregato di contattare Francesco al numero 366 3939343 o via mail a trasporti@xpcamp.it.
Su tutti i bus sono presenti gli accompagnatori Experience Summer Camp.
Gli orari indicati possono subire variazioni per il traffico; il pranzo del viaggio di andata dovrà essere fornito dalle famiglie.



Rientri da
Lignano Sabbiadoro

- Verona: ore 17.00
Parcheggio Piazzale Europa (Uscita Verona Sud)

- Brescia: ore 18.00
Parcheggio Mercato Ortomercato – Via Orzinuovi N°82/86

- Bergamo: ore 18.45
Parcheggio Mercato Ortofrutticolo - Via Borgo Palazzo N°204

- Cascina Gobba: ore 19.30
Piazzale della Metropolitana di Cascina Gobba

- Lainate: ore 20.00
Centro Sportivo Nelson Mandela - Via Circonvallazione Ovest N°1

- Busto Arsizio: ore 20.45
Piazzale MalpensaFiere – Via XI Settembre

- Varese: ore 21.30
Palazzetto dello Sport Lino Oldrini - Piazza A. Gramsci

8, 14, 20 e 26 Luglio
Turni 1-2-3-4

1, 7, e 31 Agosto  e 6 Settembre
Turni 5-6-7-8

Date:

La quota per il servizio di trasporto, selezionabile in fase di iscrizione, è pari a €85 A/R o €50 per una singola tratta.

Chiunque avesse richieste speciali è pregato di contattare Francesco al numero 366 3939343 o via mail a trasporti@xpcamp.it.
Su tutti i bus sono presenti gli accompagnatori Experience Summer Camp.
Gli orari indicati possono subire variazioni per il traffico; il pranzo del viaggio di andata dovrà essere fornito dalle famiglie.



Partenze per Marina Julia

- Varese: ore 6.00
Palazzetto dello Sport Lino Oldrini - Piazza A. Gramsci

- Busto Arsizio: ore 6.30
Piazzale MalpensaFiere – Via XI Settembre

- Lainate: ore 7.00
Centro Sportivo Nelson Mandela - Via Circonvallazione Ovest N°1

- Cascina Gobba: ore 7.30
Piazzale della Metropolitana di Cascina Gobba

- Bergamo: ore 8.15
Parcheggio Mercato Ortofrutticolo - Via Borgo Palazzo N°204

- Brescia: ore 9.00
Parcheggio Mercato Ortomercato – Via Orzinuovi N°82/86

- Verona: ore 10.00
Parcheggio Piazzale Europa (Uscita Verona Sud)

8, 14 e 20 Luglio
Turni 1-2-3

Date:

La quota per il servizio di trasporto, selezionabile in fase di iscrizione, è pari a €85 A/R o €50 per una singola tratta.

Chiunque avesse richieste speciali è pregato di contattare Francesco al numero 366 3939343 o via mail a trasporti@xpcamp.it.
Su tutti i bus sono presenti gli accompagnatori Experience Summer Camp.
Gli orari indicati possono subire variazioni per il traffico; il pranzo del viaggio di andata dovrà essere fornito dalle famiglie.



- Verona: ore 17.00
Parcheggio Piazzale Europa (Uscita Verona Sud)

- Brescia: ore 18.00
Parcheggio Ortomercato – Via Orzinuovi N°82/86

- Bergamo: ore 18.45
Parcheggio Mercato Ortofrutticolo - Via Borgo Palazzo N°204

- Cascina Gobba: ore 19.30
Piazzale della Metropolitana di Cascina Gobba

- Lainate: ore 20.00
Centro Sportivo Nelson Mandela - Via Circonvallazione Ovest N°1

- Busto Arsizio: ore 20.45
Piazzale MalpensaFiere – Via XI Settembre

- Varese: ore 21.30
Palazzetto dello Sport Lino Oldrini - Piazza A. Gramsci

Date:

Rientri da Marina Julia

8, 14 e 20 Luglio
Turni 1-2-3

La quota per il servizio di trasporto, selezionabile in fase di iscrizione, è pari a €85 A/R o €50 per una singola tratta.

Chiunque avesse richieste speciali è pregato di contattare Francesco al numero 366 3939343 o via mail a trasporti@xpcamp.it.
Su tutti i bus sono presenti gli accompagnatori Experience Summer Camp.
Gli orari indicati possono subire variazioni per il traffico; il pranzo del viaggio di andata dovrà essere fornito dalle famiglie.



Per info e iscrizioni
+39 0331 333724 oppure +39 366 3939343

info@xpcamp.it oppure trasporti@xpcamp.it 

www.experiencecamp.it


